
 

 
 
 

Adwent (z łac. adventus - przyjście, przyby-

cie) dzielimy na dwa okresy: 1. czasu, w któ-

rym kierujemy nasze serca ku oczekiwaniu 

powtórnego przyjścia Jezusa w chwale na 

końcu czasów (okres od początku Adwentu do 

16 grudnia włącznie); 2. czasu bezpośred-

niego przygotowania do uroczystości Naro-

dzenia Pańskiego, w której wspominamy 

pierwsze przyjście Chrystusa na ziemię. 

Zwornikiem wszystkich tekstów liturgii ad-

wentowej obydwu części jest czytanie księgi 

proroka Izajasza. Czytanie to obrazuje tęsk-

notę za wyczekiwanym Mesjaszem. Teksty li-

turgiczne Adwentu ukazują postacie Starego i 

Nowego Testamentu, przez których życie i 

działalność Bóg zapowiadał i przygotowywał 

świat na przyjście Jego Syna: Maryję, Jana 

Chrzciciela, Izajasza. Adwent to czas rado-

snego oczekiwania na spotkanie z Panem i 

przygotowania się do niego przez pokutę i oczyszczenie. Dlatego Kościół zachęca 

do przystąpienia do sakramentu pokuty i pojednania. Adwent nie jest jednak w sensie 

ścisłym czasem pokuty, tak jak na przykład Wielki Post. W czasie całego Adwentu, 

poza niedzielami i uroczystością Niepokalanego Poczęcia NMP (8 grudnia), odpra-

wiane są Roraty. Ta bardzo dawna tradycja jest nadal w Polsce kultywowana. Roraty 

to Msze ku czci Najświętszej Maryi Panny. Ich 

nazwa pochodzi od łacińskich słów pieśni często 

śpiewanej na ich początku - Rorate caeli desu-

per (Spuśćcie rosę, niebiosa). W czasie Rorat przy 

ołtarzu znajduje się dodatkowa, ozdobna świeca 

- symbolizuje ona obecność Maryi. Eucharystia 

rozpoczyna się przy zgaszonych światłach; zapa-

lają się one dopiero podczas uroczystego hymnu 

"Chwała na wysokości Bogu". 
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Mamo, tato pójdźże ze 

mną na Roraty! 

 Św. Józef wskaże nam 

Kto jest kluczem 

nieba bram.  

Zapraszamy  

pn. – so.  godz. 17:00 
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 Nieszpory adwentowe o godz. 1500.   

 Ekumeniczna Modlitwa Młodych w 

Opolu dziś o godz. 1600. 

 

 Zapraszamy na roraty codziennie o 

godz.  1700. Także na mszach o godz. 630 

będziemy głosić roratnie kazania z myślą 

o dorosłych oraz dzieciach, które nie 

mogą uczestniczyć w spotkaniach wie-

czornych.  

 W środę przypada 

wspomnienie św. Miko-

łaja. Na msze odpustowe 

zapraszamy do „św. Mi-

kołajka” o godz. 700, 830, 

1000 i 1830. Spotkania ro-

ratnie dla przedszkola-

ków i dzieci klas I-III o godz. 1600, a klas 

IV-VI, gimnazjum o godz. 1700.  

Spotkanie dla dzieci ze św. Mikołajem z 

indywidualnym wręczaniem prezentów o 

godz. 1830 w salce pod plebanią.  

 Adoracja i koronka w tym dniu także w 

kościele św. Mikołaja. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

NMP będziemy świętować w piątek. Za-

praszamy na msze o godz. 630, 900 i 1700. 

Podczas ostatniej mszy uroczyste odno-

wienie przyrzeczeń Dzieci Maryi. 

 Bóg zapłać za życzliwość, dobro i 

wszelkie składane ofiary. Niech dobry 

Bóg Wam błogosławi w adwentowym 

nawróceniu i postanowieniach. 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Cari-

tas oraz opłatki. Ofiara składana przy na-

bywaniu opłatków w tym 

roku przeznaczona jest na 

wsparcie dla młodzieży wy-

bierającej się na ŚDM do 

Panamy.  

 Zapraszamy na adwen-

towe nabożeństwo fatim-

skie w środę o godz. 1900, 

które poprowadzi o. Mate-

usz z Mochowa. Przez cały 

dzień adoracja Najświęt-

szego Sakramentu i pół go-

dziny przed mszą okazja do 

spowiedzi. 

 W kościele klasztornym dziś odpust. 

 Przed świątyniami w całym kraju 

zbiórka ofiar do puszek dla Kościoła na 

Wschodzie. 

 Zachęcamy do wybrania się w następną 

niedzielę na film o św. Maksymilianie pt. 

Dwie korony. Emisja o godz. 1700 w na-

szym Domu Kultury. 

II NIEDZIELA ADWENTU – 10.12.2017 
 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 3.12.2017 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie w rodzinie Drescher 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1700 1. Za †† brata Eryka Świerzy, żonę Re-

natę i Rodziców 

2. Za †† Bronisława Makaryk oraz †† 

z rodziny 

630 Za †† córkę Mariolę Sawicką-Graf, 

oraz brata i rodziców 

1700 1. Za †† z rodzin Janik, Żebrowski 

 2. Za †† Karola Konczala, rodziców i z 

†† rodzin Konczalla, Barysz, Mar-

kiewka 

 Msze w kościele św. Mikołaja  

700 Za †† z rodzin Schega i 

Janik 
830 Przez wstawiennictwo 

św. Mikołaja o bło-

gosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie 

Schega oraz za †† Leonarda Schega, 

rodziców, rodzeństwo i Pawła Nowak 

1000 W intencji parafian z Oraczy 
1600  Spotkanie roratnie dla dzieci przedszkol-

nych oraz klas I i II szkół podstawowych 
1700 Msza roratnia dla dzieci i młodzieży po-

cząwszy od klas III 

 Za †† męża Tadeusza Miszczak w 

rocznicę śmierci oraz syna Janusza 

1830 Za żyjących i †† z rodzin Pisarczyk, 

Glombica i Jednoróg 

 Wspomn. św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła 

630 Za †† dziadków i babcie z rodzin Wa-

loszek oraz Pryczek 

1700 1. W intencji powołań i LSO 

 2. Za † Franciszkę Pawliczek w 1. 

rocznicę śmierci 

 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 

630 Za †† Mikołaja i Agatę Duda 

900 Za †† Jana i Marię Gawlitza, brata 

Franciszka i †† z rodziny Gaida 

1700 1. W intencji Dzieci Maryi 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Marii z okazji urodzin 

630 Za † Alfreda Lyko w rocznicę śmierci 

i †† rodziców z obu stron 

1700 Za † mamę Marię Thiel w dniu urodzin 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Budzar 

 2. Za †† Marię Suffner w dniu urodzin, 

syna Gintra, Jana Janecko w dniu uro-

dzin oraz żonę Różę Janecko 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Teofila i Anastazję Janocha, 

męża Józefa, siostrę Marię, bratową 

Erykę oraz dziadków z obu stron 
830 1. Für †† aus der Familie Schener und 

Kotzulla 

2. Für † Teofil Wacławczyk 

1000 1. Za † Jana Gnilka w rocznicę śmierci 

oraz †† rodziców z obu stron 

 2. Za † Stefana Wróbel 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mał-

gorzaty z okazji 60. urodzin 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów, z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci Agaty Lis i 

Oliviera Matysek 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zu-

zanny z okazji 40. urodzin 
1500  Nieszpory i Koronka  

1600  Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 

ŚRODA – 6.12.2017  odpust św. Mikołaja 

WTOREK – 5.12.2017 

PIĄTEK – 8.12.2017 PONIEDZIAŁEK – 4.12.2017 

SOBOTA – 9.12.2017 

CZWARTEK – 7.21.2017 

II NIEDZIELA ADWENTU – 10.12.2017 
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 630 Za † Henryka Karczewskiego 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1700 1. Za †† Konstantynę i Edwarda Kaiser 

 2. Za † Krystynę Żebracką w 7. rocz-

nicę śmierci 

630 Za † Barbarę Hajduk i †† rodziców 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Antoniego i Sylwestra 

2. Za † Huberta Janocha 

Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† rodziców Otylię i Leona oraz te-

ściową Henrykę 

1700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie w dniu urodzin 

1900 1. Za †† rodziców Szendzielorz, Janik 

męża Norberta i wnuka Markusa 

 2. Za †† Martę i Pawła Kontny, siostry 

Cecylię i Renatę oraz szwagra Eryka 

 3. Za †† Herberta Schneider i rodziców 

 4. Za †† rodziców Agnieszkę i Fran-

ciszka Wollny oraz Irenę Czaja 

 5. Za †† Dorotę Kozubek w 4. rocznicę 

śmierci, † męża Dietra i pokrewień-

stwo z obu stron  

 Wspomn. św. Jana od Krzyża, prezbitera i dra Kościoła 

630 Z † Apolonię Góralczyk 

1700 1. Za † Jana Lindner w rocz. śmierci 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bo-

żeny z okazji 50. urodzin 

630 Z † zalecanych (z listopadowych ró-

żańców za wypominianych) 

1700 1. Z † Stefana Nowak z okazji rocznicy 

urodzin 

 2. O nawrócenie w rodzinie 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Al-

freda Morawiec z okazji 50. urodzin 

630 Za † Marię Herla z okazji urodzin 

1700 Za † Zdzisława Pietruszewskiego w 1. 

rocznicę śmierci 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830  Za †† rodziców Annę i Józefa Bagin-

skich oraz ich syna Ryszarda 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za † męża Józefa Kern 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Edyty z okazji urodzin 

 3. Za †† Alfonsa Bonczek, rodziców, 

trzech braci, dwie bratowe, Annę i Ka-

rola Tatus, Marcjannę Szczasny i całe 

†† pokrewieńastwo 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern sowie Patryk Wróbel 

2. Für †† Franz und Marta Arnt, Toch-

ter Hanelore 

3. Für †† Wilhelm und Anna Masur so-

wie zwei Söhne 

1000 1. Za † Jana Czyszczoń w 4. rocznicę 

śmierci 

2. Za †† Agnieszkę Pelka z okazji rocz-

nicy urodzin oraz męża Ernesta 

1130 1. Za †† Marię i Stanisława Wojtano-

wicza w rocznicę śmierci, Romana i 

Wilibalda Przyklenk, Władysławę Ko-

zyra w rocznicę śmierci oraz o błogo-

sławieństwo Boże w rodzinie z obu 

stron 

 2. Za †† Annę-Marię Szczęsny w rocz-

nicę śmierci, męża Arnolda, rodziców 

i Henryka 
1500  Nieszpory i Koronka  

1600  Za †† męża Piotra Zabłockiego i rodzi-

ców z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 11.12.2017 

ŚRODA – 13.12.2017 

PIĄTEK – 15.12.2017 

SOBOTA – 16.12.2017 

CZWARTEK – 14.12.2017 

III NIEDZIELA ADWENTU – 17.12.2017 
 

 
 

 

WTOREK – 12.12.2017 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

4 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Do Bożej Opatrzności o zdrowie, zgodę w rodzinie i potrzebne łaski 

Wtorek  

5 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

6 XII 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Macieja Brosławskiego w rocznicę śmierci, † mamę Stefanię, †† brata 

Janusza, siostrę Annę oraz Kazimierza Lenartowicz 

2) Za †† męża Tadeusza Miszczak i syna Janusza 

Czwartek  

7 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za † Franciszkę Pawliczek w rocznicę śmierci (od koleżanek) 

Piątek 

8 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 1) Za † mamę Marię Chabin w dniu urodzin i imienin, † ojca Piotra oraz za wszystkich 

†† z rodziny 

2) Za † Teofila Sarnes, † żonę Julię i †† z pokrewieństwa 

17.30 W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Sobota  

9 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o zdrowie, błogosławieństwo Boże 

i opiekę dla wnuków Kajetana, Marty, Hanny i Leny 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii z okazji 60 rocznicy urodzin 

 

Niedziela 

10 XII 

 

8.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 Za † męża i ojca Józefa Młot w 2 rocznicę śmierci 

12.00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 

17.00 1) W intencji wszystkich Przyjaciół, Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego 

sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu 

2) Za †† rodziców Bronisławę i Antoniego Stępień, siostrę Janinę oraz †† z rodzin 

Stępień i Maciaczyk i za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

11 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za † Reinarda Kern w rocznicę urodzin 

Wtorek  

12 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† mamę Łucję w rocznicę urodzin, męża Alojzego i syna Konrada 

17.30 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

Środa 

13 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za † męża Jacka w dniu urodzin 

Czwartek  

14 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Hildegardę i Gerharda Borsutzki oraz Marię i Józefa Schwantzer, 

†† z pokrewieństwa z obu stron i za dusze opuszczone 

Piątek 

15 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30  

Sobota  

16 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30  

 

Niedziela 

17 XII 

 

8.00 1) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 Do Bożego Miłosierdzia za † Danutę Więcław, †† rodziców i za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

12.00 Za † mamę i babcię Helenę Szulc w rocznicę śmierci oraz †† z rodzin Szulc  

i Lewandowskich i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, męża Tadeusza, syna Stanisława, Marię  

i Błażeja Bednarz oraz Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I TYDZIEŃ ADWENTU 

3 grudnia 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę podczas mszy św. o godz. 8.00 będziemy się modlić w intencji wszystkich 

Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu. Ofiary składane 

podczas msz św. są przeznaczone na prowadzenie planowanych prac remontowych i konserwatorskich 

w naszym kościele i klasztorze. 

2. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników, a w środę podczas porannej mszy św.  

za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego 

oraz zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej 

modlitwy. 

3. Do czwartku, 7 grudnia, podczas mszy św. wieczornych odprawiamy nowennę przed 

uroczystością Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. W roku bieżącym nabożeństwo 

to przygotowuje nas do odnowienia poświęcenia Krakowskiej Prowincji Franciszkanów Matce 

Bożej Niepokalanej z racji setnej rocznicy założenia przez św. Maksymiliana Marię Kolbego 

Rycerstwa Niepokalanej. W naszym kościele Akt Poświęcenia Matce Bożej Niepokalanej 

odnowimy w czwartek, 7 grudnia, podczas mszy św. wieczornej. 

4. W czwartek, 7 grudnia, przypada 387 rocznica konsekracji Domku Loretańskiego. Z tej racji 

msza św. o godz. 7.00 będzie sprawowana w Kaplicy Loretańskiej. 
5. Również w czwartek, 7 grudnia, w godzinach od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze 

Akcja Honorowego Oddawania Krwi. Chętne zdrowe osoby zapraszamy do włączenia się w to 

dzieło miłosierdzia wobec ludzi chorych. 

6. W piątek, 8 grudnia, będziemy obchodzić uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 

Maryi Panny, głównej patronki Zakonu Franciszkańskiego. Msze św. w naszym kościele będą 

sprawowane o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

7. Również w piątek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić w intencji 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się spotkanie 

formacyjne dla Sióstr i Braci FZŚ. 

8. W niedzielę, 10 grudnia, przypada odpust Matki Bożej Loretańskiej. Uroczystej mszy św.  

o godz. 17.00 będzie przewodniczył Ks. Biskup Opolski Andrzej Czaja. Serdecznie zapraszamy do 

udziału w tej uroczystości. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II TYDZIEŃ ADWENTU 

10 grudnia 2017 r. 

 

1. Na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 15 grudnia, o godz. 17.30. 

2. Na modlitwy nowennowe do Dzieciątka Jezus zapraszamy od soboty, 16 grudnia, podczas mszy 

św. wieczornych.  

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Odwiedziny Duszpasterskie – kolęda 2017/2018 (cz. 1) 
 

27 grudnia 2017, środa od godz. 900             KOLĘDNICY MISYJNI 

ul. Wielkie Oracze (od Głubczyckiej)                      6 stycznia 2018, sobota od godz. 1400 
ulice: Młyńska i Łąkowa 
ulice: Podgórna i Ogrodowa 
 

27 grudnia 2017, środa od godz. 1500 

ul. Piastowska (parzyste od miasta) 
ul. Piastowska (parzyste od Mochowa) 
ul. Powstańców (blok nr 8) 
 

28 grudnia 2017, czwartek od godz. 1500 
ul. Dworcowa (od Dworca)     
ul. Dworcowa (od ronda) i al. Lipowa         Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach   

ul. Dworcowa (od ronda nr. nieparzyste)       
ul. św. Anny (od ul. Wiejskiej) 
 

29 grudnia 2017, piątek od godz. 1500 
ul. Piastowska (nieparzyste od miasta)   ul. Piastowska (nieparzyste od Mochowa) 
ul. Powstańców (blok nr 6)    ul. Spółdzielcza 
 

30 grudnia 2017, sobota od godz. 900 
ul. St. Staszica      ul. Szkolna 
ul. A. Mickiewicza     ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
 

30 grudnia 2017, sobota od godz. 1500 
ul. J. H. Dąbrowskiego (od początku) 
ulice: Klasztorna, Reja, Sienkiewicza i J. H. Dąbrowskiego   
ul. M. Rataja  
 

2 stycznia 2018, wtorek od godz. 1500 
ul. 3 Maja (od początku nr. parzyste)  ul. 3 Maja (od początku nr. nieparzyste) 
ul. 3 Maja (od końca nr. parzyste)  ul. 3 Maja (od końca nr. nieparzyste) 
 

3 stycznia 2018, środa od godz. 1500 

ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1)  ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste)   ulice: Fabryczna i Jana Kazimierza 
 

4 stycznia 2018, czwartek od godz. 1500 

ul. Głubczycka (od Głogowca) 
ul. Głubczycka (od miasta) 
Nowe Kotkowice 
 

5 stycznia 2018, piątek od godz. 1500 
ul. Niepodległości (od początku)   ulice: Kolejowa i J. Sobieskiego (od końca) 
ul. J. Sobieskiego (od ul. Głubczyckiej)  Plac Wolności 


